
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/237/2016 

RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 7 lipca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 17 i art. 19 pkt 1 lit. d i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 716) oraz pkt 4 lit. d Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 2015 r. w 

sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2016 r. (M.P. z 2015 r. poz. 735) w 

związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie nadania statusu uzdrowiska 

miastu Uniejów wraz z sołectwami: Spycimierz, Spycimierz-Kolonia, Zieleń i Człopy położonym na obszarze 

gminy Uniejów, Rada Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zmienia się wykaz inkasentów opłaty uzdrowiskowej, stanowiący załącznik do Uchwały Nr II/14/2014 

Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 05 grudnia 2014 r. w sprawie opłaty uzdrowiskowej, zmieniony Uchwałami 

Rady Miejskiej w Uniejowie Nr IV/37/2015 z dnia 08 stycznia 2015 r., Nr V/41/2015 z dnia 26 stycznia 2015 r., 

Nr XIII/101/2015 z dnia 9 lipca 2015 r., Nr XIV/106/2015 z dnia 15 lipca 2015 r.,  Nr XVI/115/2015 r. z dnia 26 

sierpnia 2015 r., Nr XXIII/173/2016 z dnia 22 stycznia 2016 r., Nr XXVI/206/2016 z dnia 7 kwietnia 2016 r.,  

Nr XXVII/210/2016 z dnia  25 kwietnia  2016 r.  oraz Nr XXVIII/220/2016 z dnia 02 czerwca 2016 r. poprzez 

dodanie w nim kolejnej pozycji: 

LP. NAZWA OBIEKTU ADRES OBIEKTU 

43. Uniejów Apartments Kaczmarek Marian ul. Targowa 31/4, 99 - 210 Uniejów 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Uniejów. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący  Rady 

 

 

Janusz Kosmalski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2016 r.

Poz. 3633


		2016-08-04T07:50:48+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




